Ne

YTBEPXEb
PyKoBOAWTENb MyHULMNANILHOMO MPOEKTT

3amecTuTeNb rnaBbl KMKBUA3EHCKOTO MYHULMMALHOIC
paiioHa Bonrorpagckoii obnaete

Ckopoxogp™puii AnekcaHapoBu

/ HO.A.CKopoxoaoB
(ncjpnuch)/(pacwimdposka nognmci)

«28» Masn 2020 r.

PABOUYMIM NNAH

MYHULINMa/IbHOI O MNMPOEKTa

«Co3fjaHune 1 06yCTPONCTBO 30HbI 0TAbIXa B rpaHnuax TOC «ExoBckoe»

HanmeHoBaHMe pe3ynbTata, MePONpUATHS,
KOHTPOJIbHON TOYKM

MMpoeKT OTKPLIT
MMpoeKT yTBEpPXAeH

[MacnopT npoekTa yTBepXeH

CBOJHbI NNaH NPOEKTa yTBEPXAEH

Co3faHune 1 06yCTPONCTBO 30HbI OTAbIXa B

Cpokn peanunsauymu

Hauyano

01.05.2020
01.05.2020
21.05.2020

28.05.2020

23.12.2020

OKOHYaHue

01.05.2020
01.05.2020
21.05.2020

28.05.2020

23.12.2020

Bug nokymeHTa

OTBETCTBEHHbIN YpoBeHb

NCNONHUTE/b

Ckopoxogos HO.A.
Ckopoxogos HO.A.
Ckopoxogos HO.A.

Ckopoxogos HO.A.

Ckopoxogos HO.A.

1 XapaKTepucTuka
pesy/bTata

MMpoeKT OTKPLIT
MpoeKT yTBepxaeH

MMacnopT npoekTta
YTBEpPXeH

CBOfHbIN NnaH
npoeKTa yTBEPXAEH

CospaHue u

KOHTPONS

MyHULMNAaNbHbIN
MyHMLMNaNnbHbI

MyHUUUNANbHbINA

MyHUUMNaNbHbINA

MyHMUMNaNbHbIN



Ne

5.1

10

HaumeHoBaHue pe3ynbTaTa, MepPONpuUATUA,
KOHTPO/IbHOWN TOUKM

rpaHuuax TOC «EXOBCKoe»

MeponpuaTna No0 KOHTPONbHOM TOYKE:
Co3faHune n 06yCTPONCTBO 30HbI OTAbIXA B
rpaHunax TOC «ExoBckoe»

Bce pe3ynbTaTbl NacnopTa U CBOAHOIO
rnaaHa nosyyeHsl

Bce meponpuaTtusa (paboTel) nacnopra u
CBOZHOrO0 NaHa BbIMNOJIHEHbI

OcyLecTBNeH MOHUTOPUHT NMPOEKTa

YTBEPX/EH MTOrOBbI/i OTYET MO MPOEKTY

MMpoekT 3aBepLueH

Cpokn peanunsauumn

Hauano

28.05.2020

25.12.2020

25.12.2020

25.12.2020

29.12.2020

31.12.2020

OKOHYaHue

23.12.2020

25.12.2020

25.12.2020

25.12.2020

29.12.2020

31.12.2020

OTBETCTBEHHbI
NCNONTHUTENb

Ckopoxopgos HO.A.

Ckopoxopgos HO.A.

Ckopoxopos HO.A.

Ckopoxogos HO.A.

Ckopoxogos HO.A.

Ckopoxopgos HO.A.

Bug foKymeHTa
N XapakKTepucTunka
pe3ynbTara

06YCTPOMCTBO 30HbI
OTAblXa B rpaHuLax
TOC «ExoBckoe»

Mepoupuatua no
KOHTPO/IbHOW TOYKE:
CospaHune n
00YyCTPOMCTBO 30HbI
OTAbIXa B rpaHmuax
TOC «ExoBCcKoe»

Bce pesynbTtaThl
LacrnopTta U CBOLHOIO
njaaHa nosiyyeHsol

Bce meponpusatus
(paboTbl) nacnopTa u
CBOAHOrO nnaHa
BbIMO/IHEHbI

OcyulectBneH
MOHUTOPWHT NPOEKTa

YTBEpPXAeH UTOrOBblI
OTYET MO NPOEKTY

[MpoekT 3aBepLueH

YpoBeHb
KOHTpONS

MyHUUMNAaNbHbI

MyHuUMNanbHbIi

MyHUUMNanbHbIN

MyHuUMNanbHbIi

MyHUUMNANbHbIN

MyHUUMNanbHbIN



